
ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Żninie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 81 § 1 oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) , zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Ustala się dzień 12 czerwca 2020 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Żninie obniżające wymiar czasu pracy pracowników w okresie rozliczeniowym 
w miesiącu czerwcu 2020 r.  o 6,5 godziny, z zastrzeżeniem ust. 3 i  4.  

2. W dniu 12 czerwca 2020 r. (piątek) Urząd Miejski w Żninie będzie nieczynny dla Interesantów. 

3. Z tytułu nieobecności w pracy w dniu 12 czerwca 2020 r. pracownicy zachowują prawo do 
wynagrodzenia. 

4. Nieobecność  pracowników  w pracy w dniu 12 czerwca 2020 r. nie podlega odpracowaniu. 

§ 2. Informację  o dodatkowym dniu wolnym od pracy w dniu 12 czerwca 2020 r. i ograniczeniach z tym 
związanych podać do wiadomości  Interesantów poprzez wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Żninie oraz poprzez zamieszczenie tej informacji na stronie internetowej urzędu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Wykonania zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 66B76249-9FD2-45DD-849E-61BB49038839. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Kodeksem pracy rozkład czasu pracy i ewentualne w nim zmiany ustala pracodawca, a więc Urząd
Miejski w Żninie przy czym pracodawca jest również odpowiedzialny za organizację procesu pracy
w zakładzie pracy. W związku z zaistniałą sytuacją obchodów święta Bożego Ciała w dniu 11 czerwca 2020 r.
(czwartek) i  wprowadzonych ograniczeń, nakazów i zakazów kwaterunkowych oraz w  przemieszczaniu się
środkami transportu publicznego w Polsce w związku z wystąpieniem stanu epidemii na terytorium kraju
w celu umożliwienia pracownikom skorzystania z  dłuższego wypoczynku od pracy w stresie i w zagrożeniu
w warunkach epidemii dla poprawy ich stanu zdrowia psychicznego podpisanie niniejszego zarządzenia jest
w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 66B76249-9FD2-45DD-849E-61BB49038839. Podpisany Strona 1




